שוטרים סמויים שהיו במהלך פעילות במקום, ירדו מרכבם והחלו לדלוק אחר הנאשם, אשר זיהה את הרודפים והחל
לברוח מהמקום. לאחר מרדף קצר, נתפס הנאשם ונעצר.

בשל כל אלו, הואשם הנאשם בעבירות של ניסיון לתקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, התפרעות והפרעה לשוטר בעת
מילוי תפקידו, על פי סעיפים 274(1), (2) ו-(3), 152 ו- 275 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן:"החוק").

תשובה לאישום

בתשובתו לאישום, טען הנאשם כי אכן היה במקום, אולם בנסיבות כשרות ומותרות.

לדבריו, הוא היה באותה העת בדרכו לערוך קניות עבור אחותו בסופר מרקט במקום, אך הוא לא יידה כל אבן לעבר
המחסום.

נדמה, כי על אף שלא תכנן זאת קודם, הוא נשאב לאירוע ההתפרעות בהיותו בדרך לקניות, כפי שפורט חלקית
בגרסתו.

משנתמוטטה לה גרסתו של הנאשם, הרי שלא נפער אותו חריץ בחומת ראיות התביעה המאפשר לספק הסביר
להשתחל משם ולהטיל את צילו על ראיות מרשיעות אלו.

לאור כל אלו, אני מרשיע את הנאשם במיוחס לו כמפורט בכתב האישום.

ניתנה היום, ד' שבט תשע"ד , 05 ינואר 2014, במעמד הצדדים